ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA N°. 88/2025

O Prefeito Municipal de Cafeara, Estado do Paraná, no uso das
suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:
Art. 1° - Designar a Secretária Municipal de Educação, Cultura
e Turismo, JÉSSICA MAIARA DA SILVA, Matrícula n°.
536, como GESTORA do convênio com a Secretaria de Estado
do Turismo referente ao 70° Aniversário do Município de
Cafeara, Estado do Paraná.

Art. 2° - Designar a Servidora Pública Municipal, SÍLVIA
MARIA LAZARETTI, Chefe da Divisão de Cultura e
Turismo, Matrícula nº 229, como FISCAL do convênio com a
Secretaria de Estado do Turismo referente ao 70° Aniversário
do Município de Cafeara, Estado do Paraná.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as
disposições em contrário.

Cafeara-PR, 13 de novembro de 2025

ELTON FÁBIO LAZARETTI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elisangela Valéria Rôjo da Mota

Código Identificador:996FFA3B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/11/2025. Edição 3407
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

14/11/2025, 08:05 Prefeitura Municipal de Cafeara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/996FFA3B/ad1d06cac8793d1206034c827d081e31ad1d06cac8793d1206034c827d081e31 1/1